

N.E. Lund Holding A/S
Gyden 20A, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 21 80 09 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Lund Holding A/S Gyden 20A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 21 80 09 96
	Stiftet: 25. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Jørgen Strårup Lund Winnie Strårup Lund Rask
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt udføre formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 607.173 kr. mod 884.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.998	-8.925
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.225	582.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.593	71.695
Andre finansielle indtægter	285.325	346.596
Øvrige finansielle omkostninger	-146	-19.220
Resultat før skat	703.999	972.434
Skat af årets resultat	-96.826	-87.770
Årets resultat	607.173	884.664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.225	582.288
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-657.052	-697.624
Disponeret i alt	607.173	884.664

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		7.709.861	7.445.636
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1	1
Andre tilgodehavender		<u>8.500.000</u>	<u>8.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.209.862</u>	<u>15.945.637</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.209.862</u>	<u>15.945.637</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.691.454	3.312.631
Tilgodehavende selskabsskat		68.000	258.585
Andre tilgodehavender	0	<u>0</u>	<u>3.023.801</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.759.454</u>	<u>6.595.017</u>
Likvide beholdninger		<u>495.941</u>	<u>1.307.845</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.255.395</u>	<u>7.902.862</u>
Aktiver i alt		<u>23.465.257</u>	<u>23.848.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.206.861	6.942.636
Overført resultat	14.754.041	15.411.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>23.360.902</u>	<u>23.753.729</u>
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.555	87.770
Anden gæld	7.800	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.355</u>	<u>94.770</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>104.355</u>	<u>94.770</u>
 Passiver i alt	<u>23.465.257</u>	<u>23.848.499</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	6.360.348	16.108.717	1.600.000	24.469.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	582.288	-697.624	1.000.000	884.664
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	6.942.636	15.411.093	1.000.000	23.753.729
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	264.225	-657.052	1.000.000	607.173
	400.000	7.206.861	14.754.041	1.000.000	23.360.902

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomheds realkreditlån som pr. 31. december 2023 udgør en restgæld på i alt 13.822 t.kr.

Selskabet kautionerer deslige op til 6.000 t.kr. for den tilknyttede virksomheds bankgæld som pr. 31. december 2023 udgør 6.094 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af tidligere associeret virksomhed Jydsk Planteservice Holding A/S' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Jydsk Planteservice Holding A/S' andre kreditorer. Mellemværendet udgør 0 t.kr. pr 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jørgen Strårup Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Strårup Lund

Direktør

ID: c41f5ebe-cb08-4c93-8742-8e78cca34a12

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 14:28:49

Underskrevet med MitID



Jørgen Strårup Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørgen Strårup Lund

Bestyrelsesmedlem

ID: c41f5ebe-cb08-4c93-8742-8e78cca34a12

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 14:28:49

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Bestyrelsesformand

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 19:51:19

Underskrevet med MitID



Jens Kristian Ravn

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Kristian Ravn

Dirigent

ID: 31660861-3422-4fe6-8bda-de523ad11c27

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 19:51:19

Underskrevet med MitID



Winnie Strårup Lund Rask

Navnet returneret af dansk MitID var:

Winnie Strårup Lund Rask

Bestyrelsesmedlem

ID: 3a73f943-76d6-4a2b-bc4b-aa93334c59b6

Tidspunkt for underskrift: 25-02-2024 kl.: 10:14:30

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Kovsted

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 907c30dd-92e6-40de-922a-0e75bdf29912

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2024 kl.: 08:27:58

Underskrevet med MitID

